Дело № 2-67-95/2017
Решение
Именем Российской Федерации

          13 октября  2017 года
          Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 67 Первомайского судебного района (Первомайский муниципальный район) Республики Крым Джиджора Н.М.,
при секретаре Шинкаренко Д.А.,
с участием представителя истца –  Мяло П.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в пгт. Первомайское  гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Крымская Водная Компания» к Гнединой В.Л. о взыскании задолженности за  коммунальные услуги.
 руководствуясь ст. ст. 309, 310  ГК РФ,  ст.ст. 197-199,  98 ГПК РФ,  суд
решил:
Иск Общества с ограниченной ответственностью «Крымская Водная Компания» к Гнединой В.Л. о взыскании задолженности за  коммунальные услуги удовлетворить.
Взыскать с Гнединой В.Л., «дата» года рождения, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Крымская Водная Компания» (р/с 40702810540790000668, ИНН 9107000240, КПП 910701001, БИК 043510607 в РНКБ Банк (ПАО) корр. счет 30101810335100000607) задолженность за предоставленные коммунальные услуги за период с 01 января 2015 года по  01 августа 2017 года в размере 16273 (шестнадцать тысяч двести семьдесят три) рубля  54 копеек,   государственную пошлину за подачу иска в суд в сумме 650 (шестьсот пятьдесят) рублей 94 копеек, всего 16924 (шестнадцать тысяч девятьсот двадцать четыре ) рубля 48 копеек.
           Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Первомайский районный суд Республики Крым через мирового судью, принявшего решение,  в течение месяца   со дня принятия решения в окончательной форме.
          Председательствующий